东 南 大 学 科 学 技 术 处
校科技〔2010〕30号

[image: image1]
关于基本科研业务费催办报销手续的通知

各校区，各院、系、所,各处、室、直属单位，各学术业务单位 ：
根据《东南大学基本科研业务费管理细则》管理规定，以及各项目任务书的要求，由于基本科研业务费属国库集中支付项目，今年基本科研业务费的财务决算时间为2010年11月30日。考虑到部分项目暂付款及应付款尚未办理财务支出手续，现将从基本科研业务费中支出经费的报销时间推迟到2010年12月25日截止，请各项目负责人速到财务处办理报销手续。截止日期后结余经费一律全部收回（除国库集中支付项目确认同意的）。
特此通知。

                           基本科研业务费管理办公室
                      科技处（代章）   财务处（代章）
二〇一〇年十二月三日
主题词：
抄送：
东南大学科学技术处                   2010年12月3日印发